In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die quinta mensis martii, in burgo Perzeni diaecesis feltrensis, in contrata Marchedelli, et in studio domus mei Notarii infrascripti. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii et Magnifico domino Danniele de Grandis, de Rippa, diaecesis Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madruttii, Avii et Brentonici et castri

Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris ac dicti castri capitanei pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam Egregium dominum Ioannem Antonium Dorigatum olim Notarium Perzeni, sub die 15 novembris 1544 per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Christanum filium quondam Peri de Gradizola, Christanum filium quondam Hieronymi de Gradizola, agentem nomine proprio necnon nomine ac vice Baptistae et Valentini fratrum suorum, ac Petri nepotis ex quondam Ioanne fratre, Bernardum filium quondam Blasii Faustini, Iacobum et Ioannem fratres filios quondam Christani Rambaldi, Michaellem filium quondam Odorici del Anz, pro se Gaspare et Iacobo fratribus suis, Thomasium filium quondam Angeli Fidelis de Miola, pro se ac Mauritio fratre, Petrum filium quondam Sigel del Anz, pro se ac Ioanne fratre et Mauritium filium quondam Ioannis Fux della Betta, uti tutorem filiorum quondam Marci della Betta de Miola, omnes, plebes Pinedi, districtus Tridenti, presentes dictis et nomibus per se et eorum omnium heredibus in solidum stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

1. Nominatim de uno mansu vocato Nuspamerhoff, sive il maso della Nogara, posito in dictis pertinentiis Miolae montis Pinedi cum bonis

infrascriptis videlicet. Primo de una domo muris et lignaminibus edificata, scandulis cooperta, cum canipa, stabulis, horto et suis edificiis, posita in dicta villa Miolae, ab una parte videlicet a mane apud heredes Martini Fumarii, ab aliis partibus viam communem.

2. Item de una petia terrae arrativa, steriorum quattuor seminis, sita in dictis pertinentiis et loco dicto a Pradelin, a mane apud Christophorum del Cesch, a meridie Thomasium Fidelem, a sero Mauritium Fidelem, a septentrione apud heredes Salomonis de Miola, et partim Thomasium Fidelem.

3. Item de una petia terrae arrativa steriorum duorum seminis, in dictis pertinentiis et loco dicto a Pontara, a mane apud Bartholomeum Bolich, a meridie Franciscum de Ceschis et partim Petrum Sigel conductorem, a sero Thomasium Fidelem, a septentrione Petrum de Gradizola.

4. Item de una petia terrae arrativa unius starii cum dimidio seminis in circa posita in dictis pertinentiis Miolae, in loco dicto a Massalor, a mane apud Balthessarem Fidelem, a meridie Stephanum Christelli, a sero Vigilium del Cadrobi, et partim apud Michaellem de Putis, a septentrione communem.

5. Item de alia petia terrae arrativa starii unius cum dimidio seminis in dictis pertinentiis et loco dicto a Maselon, a mane apud Pasquinum delli Ceschi, a meridie Christanum Petri de Gradizola, a sero viam publicam, a septentrione Michaellem de Putis.

6. Item de alia petia terrae arrativa in dictis pertinentiis et loco dicto alla Riva, a mane apud heredes Hoponschelli ab una parte, heredes quondam Iacobi de Miola de supra, heredes quondam Parmani ab alia parte.

7. Item de alia petia terrae arrativa in dictis pertinentiis et loco dicto al

Plaz, sive al Vaion, a mane apud viam communem, a meridie Thomasium de Thomasiis, a sero Valentinum de Ianesinis, a septentrione Ioannem de Ianesinis.

8. Item de alia petia terrae arrativa unius stariis seminis, et partim prativa sita in dictis pertinentiis in loco dicto alla Lovara, alias alla Predazara, a mane apud viam communem, a meridie Christophorum de Ceschis, a sero Ioannem Valdanum, a septentrione Thomasium de Thomasiis.

9. Item de alia petia terrae arrativa unius starii cum dimidio seminis, in loco dicto a Longoi, a mane apud Leonardum de Thomasiis, a meridie viam communem, a sero Leonardum de Thomasiis, a septentrione Angelum de Thomasiis.

10. Item de alia petia terrae arrativa unius starii seminis, in loco dicto al Plaz, a mane apud communem, a meridie viam communem, a sero Angelum de Thomasiis, a septentrione Ioannem Rambaldum.

11. Item de alia petia terrae arrativa unius starii seminis, in dictis pertinentiis et loco al Dosso, a mane, meridie et sero apud Dominicum della Bolega, a septentrione viam communem.

12. Item de alia petia terrae in dictis pertinentiis et loco in Neglina, cui coheret Zaninus de subtus, heredes quondam Zehee ab aliis partibus et hi confines sunt antiqui, et ignoratur ubi est dictus locus.